Пожертвование – передача Банком в собственность Фонда, участвующего в Акции, на 
основании договора пожертвования денежных средств на условиях настоящей Акции для 
реализации системного проекта Фонда «PROреабилитация». Общая сумма Пожертвования за 
весь период Акции составляет не более чем 1 999 920 (один миллион девятьсот девяносто девять 
тысяч девятьсот двадцать) рублей и перечисляется за каждого участника Акции, выбравшего 
необходимую категорию кешбэка. 
Премиум-Клиент (Клиент) – клиент Банка имеющий Премиальную карту. 
ПУ Премиум / ПУ Private – пакет банковских услуг «Premium»/ пакет банковских услуг 
«Private» по обслуживанию физических лиц, заключивших договор комплексного банковского